PREFEITURA DE

TOIGUÁ

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N9. 09.08.02/2015

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM

PEDRA TOSCA, NA LOCALIDADE DO SÍTIO TUCUNS, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público para cumprimento do artigo 38,

inciso VII, da Lei n5. 8.666/93, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise das

Propostas de Preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N^. 09.08.02/2015, declarando

vencedora do certame seguinte Licitante eOLIVINDO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,com o valor

de R$ 309.211,62 (trezentos e nove mil, duzentos e onze reais e sessenta e dois centavos)Visto que

a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Tianguá/CE, 09 de Novembro de 2015.

Comissão Central de Licitações

Função Nome

Presidente: NILCIRLENE MELO VIEIRA

Membro: ANA PAULA DE SOUSA COSTA OLIVEIRA

Membro: ANDRÉ LUÍS CAMPOS OLIVEIRA

Av. Moisés Moita, N° 785 , Planalto - Cep 62.320-000 - Tianguã - Ceará
CNP J n° 07.735.178/0001-20 - Cx. Postal; 001, Fone/Fax. (88) 3671-2288, 3671 2888- e-mail licitacaotiangua@hotmail com